
Città di
San Severino Marche

Piazza del Popolo, 45  -  Cap 62027
Provincia di Macerata
Tel. 0733 6411 - Fax 0733 641240
Codice. fiscale e partita IVA  00119580439

www.comune.sanseverinomarche.mc.it
e-mail: info@comune.sanseverinomarche.mc.it

Oggetto: ARTICOLO 20 OCTIES L.R. N. 22/2006 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED
INTEGRAZIONI  PARERE SU ISTANZA DI MOBILITA' VOLONTARIA
PRESENTATA DAL SIG. A. G.

Ufficio: SERV. SOCIALI
CIG:

COPIA DI

DETERMINAZIONE N. 398 DEL 19-06-2017

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

Vista la seguente relazione del Responsabile del Servizio Servizi alla Persona:

L'Ente Regionale per l’Abitazione Pubblica della Provincia di Macerata con nota pervenuta a
questo Comune in data 23/05/2017 prot. n. 23912 ha richiesto il parere prescritto dall'art. 20, octies,
della L.R. n. 22/2006 e successive modifiche ed integrazioni, nonché dal relativo Regolamento
dell’Ente, in ordine alla istanza di mobilità volontaria presentata dal Sig. A. G., già assegnatario di
un alloggio popolare nel Comune di San Severino Marche (via Abbondanza n. 43) con altro
alloggio E.R.P. di maggiori dimensioni e comunque con la presenza di almeno n. 2 stanze da letto
sito sempre nel Comune di San Severino Marche.

La suddetta richiesta di mobilità volontaria è motivata dalla suddivisione degli spazi, in
quanto lo stesso, che ha una superficie complessiva di circa mq. 55, è composto da una sola camera
da letto, cucina e bagno e quindi inadatto ad ospitare un nucleo familiare composto dal sig. A. G.,
dalla moglie e da due figli rispettivamente di anni 9 e 14.

Quanto sopra premesso si propone:

ESPRIMERE, ai sensi dell'art. 20, octies, della L.R. n. 22/2006 e successive modifiche ed1)
integrazioni e del relativo vigente Regolamento approvato dall’ERAP di Macerata, in relazione
alla specifica richiesta dello stesso Ente prot. n. 23912 del 23/05/2017, PARERE FAVOREVOLE
per le motivazioni in premessa dettagliatamente specificate, in ordine all’istanza effettuata dal
Sig. A. G., residente a San Severino Marche, già assegnatario dell’alloggio E.R.P. sito nel
Comune in via Abbondanza n. 43 verso altro alloggio di maggiori dimensioni sito centro
urbano del Comune di San Severino Marche, per le motivazioni indicate nella
documentazione prodotta  in allegato alla domanda di mobilità, conservata in atti.

INVIARE per quanto di competenza il presente atto all'Ente Regionale per l’Abitazione2)
Pubblica della Provincia di Macerata.

IL RESPONSABILE
SERVIZIO SERVIZI ALLA PERSONA

(Sig.ra Antonella Leonori)

http://www.comune.sanseverinomarche.mc.it/
mailto:info@comune.sanseverinomarche.mc.it


Città di San Severino Marche

Determinazione dirigenziale n. 398 del 19-06-2017  -  pag. 2  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

*****************

Richiamata la nota dell'Ente Regionale per l’Abitazione Pubblica della Provincia di Macerata
pervenuta a questo Comune in data 23/05/2017 prot. n. 23912 con la quale si richiede il parere
prescritto dall'art. 20, octies, della L.R. n. 22/2006 e successive modifiche ed integrazioni in ordine
alla istanza di mobilità volontaria presentata dal Sig. A. G., assegnatario di un alloggio E.R.P. e
residente in Via Abbondanza n. 43 di San Severino Marche;

Ritenuto dover esprimere parere favorevole in ordine alla sopraindicata richiesta di
mobilità volontaria per l'assegnazione di un alloggio E.R.P. disponibile nel Comune di San
Severino Marche per le motivazioni riportate nella relazione del responsabile del servizio;

Dato atto della propria competenza all’assunzione della presente determinazione, in forza
del Decreto sindacale n. 76/13 del 31/10/2014;

DETERMINA

ESPRIMERE, ai sensi dell'art. 20, octies, della L.R. n. 22/2006 e successive modifiche ed1)
integrazioni e del relativo vigente Regolamento approvato dall’ERAP di Macerata, in
relazione alla specifica richiesta dello stesso Ente prot. n. 23912 del 23/05/2017, PARERE
FAVOREVOLE per le motivazioni in premessa dettagliatamente specificate, in ordine
all’istanza effettuata dal Sig. A. G., residente a San Severino Marche, già assegnatario
dell’alloggio E.R.P. sito nel Comune in via Abbondanza n. 43 verso altro alloggio di
maggiori dimensioni sito centro urbano del Comune di San Severino Marche, per le
motivazioni indicate nella documentazione prodotta  in allegato alla domanda di mobilità,
conservata in atti.

INVIARE per quanto di competenza il presente atto all'Ente Regionale per l’Abitazione2)
Pubblica della Provincia di Macerata.

*****************



Città di San Severino Marche

Visti i seguenti pareri resi ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, D.Lgs. 267/2000.
Parere di regolarità tecnica del responsabile dell'Area: Favorevole

f.to TAPANELLI PIETRO

San Severino Marche, li

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

La suestesa determinazione è divenuta esecutiva e ne viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo
Pretorio per quindici giorni consecutivi.

Li, Il Funzionario
_____________________________________________________________________________________

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune
dal 28-06-17 al 12-07-17 e che nessun reclamo è stato presentato contro la medesima.

Il Responsabile dell’Area Finanziaria

Li, 13-07-17 Il Funzionario

San Severino Marche, li 19-06-2017

f.to

f.to

Per copia conforme all’originale, lì Il Funzionario

f.to  TAPANELLI PIETRO

_____________________________________________________________________________________

Viene assunto l’atto ai sensi dell’art. 183, comma 9 del T.U.E.L.

Il Responsabile dell’Area

San Severino Marche, li 19-06-2017 Il Responsabile dell’Area

Determinazione dirigenziale n. 398 del 19-06-2017  -  pag. 3  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

Parere di regolarità contabile del responsabile Area Finanziaria:


